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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i życzymy1.
dobrego wypoczynku i udanej pogody.
W kalendarzu liturgicznym przeżywamy XX niedzielę zwykłą.2.
Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele parafialnym, w niedzielę od3.
14.00 do 17.30, a w kaplicy św. Józefa od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00-17.00.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:4.
- w poniedziałek, 21 sierpnia, wspomnienie św. Piusa X, papieża;
- we wtorek, 22 sierpnia, wspomnienie NMP Królowej;
- w czwartek, 24 sierpnia, święto, św. Bartłomieja, Apostoła;
- w sobotę, uroczystość NMP Częstochowskiej.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn5.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.6.
Dziękuję  za  złożone  dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną  przeznaczoną  na  cele7.
inwestycyjno – remontowe parafii. Zgodnie z zapowiedzią, aktualnie odkładamy fundusze na
remont wieży kościelnej, który rozpoczniemy we wrześniu. W ubiegłym tygodniu zostały też
wypiaskowane oraz pomalowane boczne i główne drzwi do kościoła, a także krzyż misyjny
ustawiony przed kościołem. Koszt piaskowania i malowania wszystkich elementów to 7500 zł
(rusztowania, piasek, paliwo, godziny pracy pracowników firmy oraz farby). Bardzo dziękuję
także panom, którzy przygotowali drzwi i krzyż do całej operacji oraz malowali wypiaskowane
elementy, za społeczne, darmowe wykonanie pracy. Wszelkie inwestycje parafialne są możliwe
dzięki życzliwości i wsparciu parafian oraz gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną. 
Dlatego dziękujemy za każdą ofiarę złożoną na tacę czy przesłaną na konto parafialne
W  przyszłą  niedzielę,  27  sierpnia  mija  pierwsza  rocznica  śmierci  ks.  kan.  Zygmunta8.
Karczewskiego, pierwszego proboszcza nasze wspólnoty parafialnej i budowniczego naszego
kościoła. Msza św. w jego intencji zostanie odprawiona o godz. 9.45. 
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Jadwigi Niczke (l. 81), zam. w Mechelinkach przy9.
ul. Szkolnej oraz śp. Marka Mikickiego (l. 73), zam. w Pierwoszynie przy ul. Daktylowej. We
wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej
wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Jadwigę, Marka i
zmarłych duszpasterzy: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


